様式第３号（第１０条関係）

令和  年  月  日

公益財団法人福岡県中小企業振興センター

理事長 桑野 龍一 殿

所 在 地 ・ 住 所

                   交 付 申 請 者 名

代表者の職・氏名        ㊞

令和５年度福岡県中小企業経営革新原油高騰等克服支援補助金

交 付 申 請 取 下 げ 書

令和  年  月  日付をもって交付申請した標記の補助金については、令和５年度福岡県

中小企業経営革新原油高騰等克服支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記の理由により

交付申請を取下げます。

記

交付申請を取り下げる理由